
 

 

İslam İnkılabı Rehberi, “Nur Yolcuları” Kampları Sorumlularını kabul
etti - 17 /Mar/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah ( Pazartesi) “Nur Yolcuları” kafileleri yetkili ve
sorumlularını kabulünde yaptığı konuşmada, kutsal savunma dönemi operasyon bölgelerini ziyaret fikrinin, çok
yerinde ve inkılapçı ve ilahi bir hedef olarak, büyük tarihi bir olayın tüm parçalarının ülke halkı ve genç kuşağa
tanıtılması bakımından çok değerli bir çalışma olduğunu belirterek, “Unutkanlık ve tahrif, her büyük tarihi olayın
yolu üzerinde pusuya yatan iki büyük tehlike ve engeldir. Kutsal Savunma alanı sorumluları, elitler ve güzideler bu
kültürel hazineyi dakik olarak tanıtarak, bu hamasetin unutulması ve tahrif edilmesine izin vermemeleri gerekir”
dedi.

“Mukaddes Savunma” alanında yayınlanmış sayısız sanat ve yazılı eserlere değinen Ayetullah Hamanei, mukaddes
savunmanın büyük ve oldukça muhteşem bir tablo misali olduğunu ve seyircinin asıl meseleye yaklaştıkça, onun
parça ve terkibi hakkında derinlere daldıkça, yeni ve daha fazla ilginç boyutlar elde ettiğini söyledi.

Rahmetli İmam Humeyni halktan ve yetkililerden şehitlerin mektup ve vasiyetlerini incelemelerini istemesinin
temelinde de bu gerçeğin yattığını belirten İslam İnkılabı Rehberi, “Şehidlerin vasiyetnameleri, dünyanın normal
maddi ve askeri denklemleri ile ölçülemeyecek büyük zafer sahnelerine imza atan savaşçıların manevi durum ve
özelliklerini idrak etmeye yönelik birer kapıdırlar” ifadesini kullandı.

İslam inkılabı Rehberi konuşmasının devamından dünyanın büyük olayları karşısında iki önemli afeti beyan ederek,
“unutkanlık”ın büyük olayların ayrıntılarını tekrarlamadığı için bu afetlerden birincisi olarak açıkladı.

Ayetullah Hamanei bu konuyla ilgili olarak Filistin meselesine değinerek, günümüzde sulta düzeninin bu hileye baş
vurarak yerli halkı Filistin ülkesinin köy ve şehirlerinden kovması gibi eşine ender rastlanın bir olayı yavaş yavaş
unutturmaya çalıştığını söyledi.

İslam inkılabı Rehberi müstekbir güçlerin tüm girişim ve komplolarına rağmen bu yıllar boyunca Filistin meselesinin
halen gündemde ve dinamik olmasının, İslam inkılabı ve İmam Humeyni’nin halisane feryatlarından kaynaklandığını
belirterek, kutsal müdafaa olayının da unutulmasına izin vermemek gerektiğini hatırlattı.

Dünyanın büyük olayları karşısında var olan ikinci tehlikenin “tahrif” ve “meselenin mahiyeti”nin değiştirilmesi
olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, bu hususta kutsal müdafaa ve İslam İnkılabı olayını örnek göstererek, “kutsal
müdafaa savaşı” konulu yazılan ve yayınlanan bazı görsel ve yazılı eserler veya düzenlenen bazı forum ve
etkinliklerin bu büyük hareketin mahiyetine ters düşmesi kabul edilebilir değil” dedi.

Ayetullah Hamanei, İran-Irak savaşından bahsederek İran’ın ‘kutsal savunma destanı’nın unutulmaması ve tahrife
uğramamasının önemine vurgu yaparak, savaş alanlarını ziyaret etmenin değerli bir inkılapçı hareket olduğunu,
özellikle de genç nesil için bu ‘büyük ve tarihi hamasetin kesitlerini görmesinin gerekliliğinin altını çizdi.
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“Nur Yolcuları Kafileleri” ziyaretlerinde amacın marifet içerikli ziyaretler olmasının temel bir mesele olduğunu
belirten İslam inkılabı Rehberi bu hususta savaş bölgelerinin özellik ve konumlarını açıklayıcı yazılı broşürlerin
hazırlanması gerektiğini, kutsal savunmayla ilgili şimdiye kadar çok güzel ve değerli eserlerin yayınlandığını, bu
eserlerin film senaryoları olarak filme çevrilebileceğini belirttiler.

Bugünkü görüşmede İslam İnkılabı rehberinin konuşmasından önce Nur Yolcuları kafileleri merkezi başkanı general
Karger kısa bir konuşma yaparak, bu konudaki çalışma ve programları hakkında brifing sundu.
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